Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO TERMO DE OUTORGA DE SUBVENÇÃO ECONÔMICA - EDITAL
001/2019 - CHAMADA PÚBLICA DO PROGRAMA NACIONAL DE APOIO À GERAÇÃO DE EMPREENDIMENTOS
INOVADORES - PROGRAMA CENTELHA - MT - PROCESSO Nº 467546/2020.

CONTRATANTE: Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Mato Grosso - FAPEMAT. CONTRATADA: Inovatec
Solution LTDA. OBJETO: Alteração da Cláusula Décima Oitava do Termo, passando a vigorar até 13/11/2022. DATA DE
ASSINATURA: 26/04/2022. ASSINAM: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Kelvin José Lino
Bernardino - Sócio Administrador, Weily Toro Machado - Coordenador do Projeto.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO TERMO DE CONCESSÃO E ACEITAÇÃO DE AUXÍLIO À PROJETO DE
PESQUISA - EDITAL Nº. 005/2021 - MULHERES E MENINAS NA COMPUTAÇÃO, ENGENHARIA, CIÊNCIAS EXATAS E
DA TERRA - PROCESSO Nº 234764/2021.

CONCEDENTE: Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Mato Grosso - FAPEMAT. INSTITUIÇÃO EXECUTORA:
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - IFMT. CONCESSIONÁRIO: Ângela Fátima da
Rocha. OBJETO: Alterar a vigência, passando a vigorar até o dia 30/09/2022. DATA DE ASSINATURA: 04/05/2022.
ASSINAM: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Alceu Aparecido Cardoso - Diretor Geral da IFMT
e Ângela Fátima da Rocha - Concessionário.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 07bf1760

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:35:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial